CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Terceira Camara de Julgamento

PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordinarias a serem realizadas no curso do més de marco de 2016, na
sede do Orgéo, situada SAS - Q 4 - BL "K" - 10°ANDAR, Brasilia, DISTRITO FEDERAL, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados
ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 02/03/2016 a partir das 08:30 horas.

Relator(a): TARSILA OTAVIANO DA COSTA
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NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0150.713.914-1 (SP)
0167.998.065-0 (SP)
0161.531.258-4 (SP)
0161.108.396-3 (SP)
0155.568.324-7 (SP)
0135.782.398-0 (SP)
0160.314.079-1 (SP)
0546.759.035-5 (SP)

0700.493.889-2 (GO) Interessados:

0700.826.568-0 (PA)
0514.788.301-7 (SP)
0168.627.152-0 (PA)
0152.901.396-5 (SP)
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Interessados:
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Interessados:
Interessados:

Interessados:
Interessados:

Interessados:
Interessados:

INSS e MARCIA REGINA FONSECA DA SILVA
INSS e EUCLIDES DE CAMPOS

INSS e LAURO RIBEIRO DOS SANTOS

INSS e GERCINO BELARMINO DOS SANTOS
INSS e JOSE BATISTA MILANI

INSS e GERALDO SEVERINO LEITE

INSS e JOSE EDUARDO DOS SANTOS LOPES
INSS e HONDA AUTOMOVEIS DO BRASIL LTDA
INSS e MARIA JOSE VIANA

INSS e ANA MARIA SOUSA DA SILVA

INSS e FRANCISCO FERREIRA DA ROCHA FILHO
INSS e JULIANE CECILIA BRAGA DA SILVA
INSS e MARIA DAS GRACAS ARAUJO SOUZA

0155.233.565-5 (MG) Interessados: INSS e MARIA GORETI FRAGA LIMA GONCALVES
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